
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Facoltà di Giurisprudenza - Centro di Spesa 

Piazzale Aldo Moro, 5 - 00185 Roma 

T (+39) 06 49690246 F (+39) 0649690248 

www.ius-sapienza.org 
CF 80209930587   PI 02133771002 

Università degli Studi di Roma 
“LA SAPIENZA” 

Facoltà di Giurisprudenza 
 
DECRETO 
prot. n. 0000199 rep. n. 23/2018 
del 23/03/2018 
classif. VII/1 

IL PRESIDE 
 
 

Visto il bando a propria firma Rep. Disp. 22/2018, prot. 0000136 del giorno 
05/03/2018 per il conferimento di n. 1 incarico di lavoro autonomo per 
esperti di particolare e comprovata specializzazione nella lingua 
inglese per supportare la presidenza del CDS in European Studies 
LM90 nello svolgimento dell’attività di segreteria didattica, di diffusione 
e promozione del corso internazionale, di gestione della 
comunicazione interna ed esterna, di incoming e di orientamento degli 
studenti stranieri con riferimento a tutti gli aspetti didattici. 

 
DECRETA 

 
Art. 1 

E’ nominata la Commissione giudicatrice prevista dall’art. 5 del bando indicato in 
preambolo. 

Art. 2 
 

La commissione giudicatrice per il bando Rep. Disp. 22/2018 relativo alla 
procedura selettiva finalizzata al conferimento degli incarichi di collaborazione 
coordinata e continuativa in preambolo, è composta come segue: 
 

 Prof.ssa Laura Moscati 

 Prof Luca Di Donna 

 Prof. Gianluca Scarchillo 
 

 
Roma, 23/03/2018 
 

Il Preside 
Prof. Paolo Ridola* 

 
 
 
 
 
 

 
______________________________ 
 Firma autografa sostituita da indicazione a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, c. 2, D.Lgs. n. 39/1993. 


